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REPORTO-INFORME INICIAL: CONTESTACION DEMANDA-ANDRES VARGAS Y OTROS vs LA
EQUIDAD SEGUROS GENERALES Y OTROS- RAD. 680013103007-2024-00368-00// YVID -C

Desde Yuliana Valentina Jacome Duran <yjacome@gha.com.co>
Fecha Mié 18/12/2024 11:25

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Juan Pablo Medina Campifio
<jmedina@gha.com.co>

CcC Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Diana Carolina Burgos Castillo
<dburgos@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago
<srojas@gha.com.co>

[|]J 4 archivos adjuntos (10 MB)

Vf Contestacion Andres Vargas vs Equidad 2024-00368_dcbc.docx; CONTESTACION DEMANDA-ANDRES VARGAS Y OTROS vs LA
EQUIDAD SEGUROS GENERALES Y OTROS- RAD. 680013103007-2024-00368-00// YVID -C; Correo_ radicacién contestacion
Andres Vargas - Outlook.pdf; Vf Informe Inicial Andres Vargas vs Equidad Seguros_dcbc.docx;

Buen dia,
Reporto para lo de su competencia que:

El miércoles 11 de diciembre de 2024 se radicé Contestacion de la demanda en el proceso relacionado a
continuacion.

No. interno Case: 23594

PROCESO: RESPONSABILIDAD CIVIL

DEMANDANTES: ANDRES VARGAS Y OTROS

DEMANDADOS: LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES Y OTROS
RADICADO: 680013103007-2024-00368-00

Adjunto para su cargue:

1. Informe inicial

2. Correo como constancia de radicacion.
3. Escrito en Pdf

4. Escrito en versiéon Word

5. Anexos.

Atentamente,
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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